
# ID ФИО ГР Город Регион

1 215118nw784 Тарасова Дарья 2007 Калининград Калининградская обл.

2 215118nw779 Селезнева Олеся 2008 Калининград Калининградская обл.

3 215118nw787 Савченко Анна 2005 Калининград Калининградская обл.

4 215118nw782 Вдовицкая Софья 2009 Калининград Калининградская обл.

5 215118nw777 Бондаренко Арина 2009 Балтийск Калининградская обл.

6 215118nw778 Блинникова Таисия 2006 Калининград Калининградская обл.

7 2901510005191 Ковшова Софья Дмитриевна 2007 Балтийск Калининградская обл.

8 2051510003422 Липатова Ксения Игоревна 2005 Москва Москва

Секретарь Обрезков К. С. __________ Дата 22.07.2018

Главный судья Милёхин Д. В. __________

Стартовый протокол соревнований

Балтийский Роллер

22.07.2018, Калининград

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: юниорки (9-16 лет)



# ID ФИО ГР Город Регион

1 215118nw780 Пужакова Маргарита 2000 Калининград Калининградская обл.

2 215118nw781 Данилевская Ксения 2001 Калининград Калининградская обл.

3 2991510000287 Шемякинская Яна Владимировна 1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Секретарь Обрезков К. С. __________ Дата 22.07.2018

Главный судья Милёхин Д. В. __________

Стартовый протокол соревнований

Балтийский Роллер

22.07.2018, Калининград

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: женщины



# ID ФИО ГР Город Регион

1 115118nw783 Опарин Алексей 2001 Калининград Калининградская обл.

2 115118nw786 Итяксов Петр 1997 Калининград Калининградская обл.

3 1011510000290 Зубанов Глеб Сергеевич 2001 Владимир Владимирская обл.

4 1911510000310 Котков Егор Юрьевич 1991 Владимир Владимирская обл.

Секретарь Обрезков К. С. __________ Дата 22.07.2018

Главный судья Милёхин Д. В. __________

Стартовый протокол соревнований

Балтийский Роллер

22.07.2018, Калининград

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: мужчины



# ID ФИО ГР Город Регион

1 215118nw779 Селезнева Олеся 2008 Калининград Калининградская обл.

2 215118nw742 Ступак Алена Романовна 2009 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 2061510006185 Дьяченко Александра Александровна 2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 215118nw784 Тарасова Дарья 2007 Калининград Калининградская обл.

5 215118nw778 Блинникова Таисия 2006 Калининград Калининградская обл.

6 215118nw776 Чушева Софья 2003 Калининград Калининградская обл.

7 215118nw787 Савченко Анна 2005 Калининград Калининградская обл.

8 215118nw782 Вдовицкая Софья 2009 Калининград Калининградская обл.

9 2021510004694 Федорова Екатерина Юрьевна 2002 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

10 2901510005191 Ковшова Софья Дмитриевна 2007 Балтийск Калининградская обл.

11 2051510006187 Кокошинская Полина Андреевна 2005 Калининград Калининградская обл.

12 2051510003422 Липатова Ксения Игоревна 2005 Москва Москва

13 2041510002379 Коротких Яна Вадимовна 2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Секретарь Обрезков К. С. __________ Дата 22.07.2018

Главный судья Милёхин Д. В. __________

Стартовый протокол соревнований

Балтийский Роллер

22.07.2018, Калининград

Дисциплина: фристайл слалом классика (финал)

Категория: юниорки (9-16 лет)



# ID ФИО ГР Город Регион

1 215118nw780 Пужакова Маргарита 2000 Калининград Калининградская обл.

2 215118nw781 Данилевская Ксения 2001 Калининград Калининградская обл.

3 2951510005131 Косарева Мария Владимировна 1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 2991510000287 Шемякинская Яна Владимировна 1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Секретарь Обрезков К. С. __________ Дата 22.07.2018

Главный судья Милёхин Д. В. __________

Стартовый протокол соревнований

Балтийский Роллер

22.07.2018, Калининград

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: женщины



# ID ФИО ГР Город Регион

1 115118nw785 Терентьев Георгий 1997 Калининград Калининградская обл.

2 115118nw783 Опарин Алексей 2001 Калининград Калининградская обл.

3 1951510000283 Пузанов Артем Дмитриевич 1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 1921510000031 Козлов Сергей Владимирович 1992 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Секретарь Обрезков К. С. __________ Дата 22.07.2018

Главный судья Милёхин Д. В. __________

Стартовый протокол соревнований

Балтийский Роллер

22.07.2018, Калининград

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: мужчины



Группа ID ФИО ГР Город Регион

1 2041510002379 Коротких Яна Вадимовна 2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

1 2901510005191 Ковшова Софья Дмитриевна 2007 Балтийск Калининградская обл.

1 2021510004694 Федорова Екатерина Юрьевна 2002 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 2051510003422 Липатова Ксения Игоревна 2005 Москва Москва

2 2051510006187 Кокошинская Полина Андреевна 2005 Калининград Калининградская обл.

2 2061510006185 Дьяченко Александра Александровна 2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 215118nw777 Бондаренко Арина 2009 Балтийск Калининградская обл.

Секретарь Обрезков К. С. __________ Дата 22.07.2018

Главный судья Милёхин Д. В. __________

Стартовый протокол соревнований

Балтийский Роллер

22.07.2018, Калининград

Дисциплина: фристайл слалом батл

Категория: юниорки



Группа ID ФИО ГР Город Регион

1 1921510000031 Козлов Сергей Владимирович 1992 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

1 2951510005131 Косарева Мария Владимировна 1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

1 1011510000290 Зубанов Глеб Сергеевич 2001 Владимир Владимирская обл.

2 1951510000283 Пузанов Артем Дмитриевич 1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 2991510000287 Шемякинская Яна Владимировна 1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 115118nw783 Опарин Алексей 2001 Калининград Калининградская обл.

2 115118nw785 Терентьев Георгий 1997 Калининград Калининградская обл.

Секретарь Обрезков К. С. __________ Дата 22.07.2018

Главный судья Милёхин Д. В. __________

Стартовый протокол соревнований

Балтийский Роллер

22.07.2018, Калининград

Дисциплина: фристайл слалом батл

Категория: смешанная



# ID ФИО ГР Город Регион

1 1011510000290 Зубанов Глеб Сергеевич 2001 Владимир Владимирская обл.

1 1911510000310 Котков Егор Юрьевич 1991 Владимир Владимирская обл.

1 115118nw783 Опарин Алексей 2001 Калининград Калининградская обл.

1 115118nw785 Терентьев Георгий 1997 Калининград Калининградская обл.

Секретарь Обрезков К. С. __________ Дата 22.07.2018

Главный судья Милёхин Д. В. __________

Стартовый протокол соревнований

Балтийский Роллер

22.07.2018, Калининград

Дисциплина: слайды

Категория: мужчины


